C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI |ACQUISTO N. 3.000 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N.287001 AL N. Cancelleria e materiale
7 04/01/2021 1.050,00 - 1.050,00 Q Uscite Correnti 327006 2101 . . .
COMMERCIO ILA.A. 290000 informatico e tecnico
GENN.2021 - RIMBORSO PER ACQUISTP DI: PILE PER DISPENSER GEL Cancelleria e materiale
112 04/02/2021 63,40 - 63,40 |CASSIERE DELLA CAMERA a Uscite Correnti 325068 2101 | . .
DISINFETT. (17,50), informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Cont Cancelleria e materiale
143 08/02/2021 231,00 - 231,00 scite in onto 243200 2101
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale informatico e tecnico
. . Cancelleria e materiale
398 16/02/2021 1.333,50 - 1.333,50 |MAESTRIPIERI SRL ANNO 2021 - ACQUISTO CARTA PER STAMPANTI FORMATO A3 E A4 Uscite Correnti 327006 2101 | . .
informatico e tecnico
PREMIATO STABILIMENTO TIPOGRAFICO DEI Cancelleria e materiale
399 16/02/2021 194,04 - 194,04 FORNITURA N. 2.000 BUSTE NOTIFICA PER ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 327006 2101 R . .
COMUNI soc.coop informatico e tecnico
DIC.2020 - ACQUISTO N.5 RISME DA 1.000 FOGLI DI CARTA Cancelleria e materiale
413 24/02/2021 125,00 - 125,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI a Uscite Correnti 327001 2101
FILIGRANATA - PROT. 28123 informatico e tecnico
DIC.2020 - ACQUISTO N.5 RISME DA 1.000 FOGLI DI CARTA Cancelleria e materiale
413 24/02/2021 27,50 - 27,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite C ti 121603 2101
/02/ FILIGRANATA - PROT. 28123 scite torrentl informatico e tecnico
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI | GENNAIO 2021 - ACQUISTO N.6.000 CERTIFICATI D'ORIGINE DAL N. Cancelleria e materiale
445 01/03/2021 2.100,00 - 2.100,00 a Uscite Correnti 327006 2101
COMMERCIO ILA.A. B/314501 AL N. 3205 informatico e tecnico
FEBB.2021 - ACQUISTO: MAT. DA FERRAMENTA PER RIPARAZIONE Cancelleria e materiale
474 04/03/2021 113,20 - 113,20 |CASSIERE DELLA CAMERA a Uscite Correnti 325068 2101 . . .
ARMADIO R.I (31,20), TI informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Cont Cancelleria e materiale
508 09/03/2021 336,06 - 336,06 scite In onto 243200 2101
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale informatico e tecnico
FEBB.2021 - ACQUISTO: MAT. DA FERRAMENTA PER RIPARAZIONE
474 04/03/2021 264,60 - 264,60 |CASSIERE DELLA CAMERA a Uscite Correnti 325078 2104 Altri materiali di consumo
ARMADIO R.I (31,20), TI
. . Corsi di formazione per il proprio
54 18/01/2021 570,00 - 570,00 [SAS SVILUPPO AMBIENTE & SICUREZZA SRL ANNO 2020 - SEMINARI DI FORMAZIONE IN MATERIA DI SICUREZZA Uscite Correnti 325077 2108 |
personale
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Cont Corsi di formazione per il proprio
143 08/02/2021 125,40 - 125,40 scitein Lonto 243200 2108 per il prop
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale personale
COMPENSO PER PREPARAZIONE PROVE D'ESAME PER L'ISCRIZIONE Studi, consulenze, indagini e
475 04/03/2021 250,00 50,00 200,00 |NIZZANI CARLO Uscite Correnti 325041 2110 9
AL RUOLO AGENTI IMMOBIL ricerche di mercato
COMPENSO PER PREPARAZIONE PROVE D'ESAME PER L'ISCRIZIONE Studi, consulenze, indagini e
521 16/03/2021 250,00 50,00 200,00 |[TRONI MARA Uscite Correnti 325041 2110 9
AL RUOLO AGENTI IMMOBIL ricerche di mercato
. . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
32 04/01/2021 19.797,14 - 19.797,14 | TECNOSERVICECAMERE SCPA SETT/OTT 2020 - SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113 T
servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 202 ite i Servizi ausiliari, spese di pulizia e
47 11/01/2021 121,97 - 12197 [A¢ 0 S O IVASPLIT ISTITUZIO! SEDIDIC 020 Uscite in Conto 243200 2113 P P
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale servizi di vigilanza
DICEMBRE 2020 - SERVIZIO APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
52 18/01/2021 554,40 - 554,40 |[SICURITALIA IVRI SPA Uscite Correnti 325013 2113 P P
E SERVIZIO DI TELEVIG servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 ite i Servizi ausiliari, spese di pulizia e
143 08/02/2021 121,97 - 12197 [A¢ 0 S O IVA SPLIT ISTITUZIO! SE DI GENNAIO 20 Uscite in Conto 243200 2113 P P
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale servizi di vigilanza
NOV/DIC 2020 - SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE (DET.ZILLI N.111 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
457 01/03/2021 19.797,14 - 19.797,14 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / ( Uscite Correnti 325010 2113 arl, Spes P
DEL 23/12/2020) servizi di vigilanza
GENNAIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
477 04/03/2021 43,17 - 43,17 |COOPSERVICE S.COOP.P.A. Uscite Correnti 325013 2113 P P
CAMERALE E SERVIZIO DI TELE servizi di vigilanza
GENNAIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
477 04/03/2021 357,98 - 357,98 |COOPSERVICE S.COOP.P.A. Uscite Correnti 325013 2113 P P
CAMERALE E SERVIZIO DI TELE servizi di vigilanza
FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
568 23/03/2021 387,00 - 387,00 |COOPSERVICE S.COOP.P.A. Uscite Correnti 325013 2113 P P
CAMERALE E SERVIZIO DI TELE servizi di vigilanza
FEBBRAIO 2021 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
568 23/03/2021 43,17 - 43,17 |COOPSERVICE S.COOP.P.A. Uscite Correnti 325013 2113
/03/. CAMERALE E SERVIZIO DI TELE ! ! servizi di vigilanza
ENZIA DELLE El E- DI DEL E E LTI Z| LE MESE DI DICEMBRE 202 ite i Utenze e canoni per telefonia e
47 11/01/2021 104,40 . 104,40 AG A NTRATE - FONDI LA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite \.n Conto 243200 2115 p
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 094312109999241185500000510492 - OTT/NOV. 2020 -| Utenze e canoni per telefonia e
135 08/02/2021 51,04 - 51,04 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 o p. )
FAX E LINEE ISDN S reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891512105211305368400000132046 - OTT/NOV 2020 - Utenze e canoni per telefonia e
136 08/02/2021 2,90 - 2,90 [TIMS.P.A. / Uscite Correnti 121603 2115 o p. .
CENTRALINO VIA DEI reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891512105211305368400000132046 - OTT/NOV 2020 - Utenze e canoni per telefonia e
136 08/02/2021 13,20 - 13,20 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 p

CENTRALINO VIA DEI

reti di trasmissione
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
COD.PAG.TO: 891512105211305343200001990370 -NOV/DIC 2020 - Utenze e canoni per telefonia e
137 08/02/2021 199,03 - 199,03 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 e p_ .
ABBONAMENTO CONSUMI C reti di trasmissione
COD.PAG.TO 891512105211300826100002800107 - OTT/NOV. - Utenze e canoni per telefonia e
138 08/02/2021 280,01 - 280,01 |TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115 P
ACCESSO Al DATI TDS WIFI reti di trasmissione
2BIM 2021 - TELEFONIA MOBILE - COMPRESA TASSA DI Utenze e canoni per telefonia e
408 22/02/2021 7,19 - 7,19 [TIMS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 s p_ .
CONCESSIONE GOVERNATIVA reti di trasmissione
2BIM 2021 - TELEFONIA MOBILE - COMPRESA TASSA DI Utenze e canoni per telefonia e
408 22/02/2021 51,64 - 51,64 |TIMS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115 P
CONCESSIONE GOVERNATIVA reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Cont Utenze e canoni per telefonia e
508 09/03/2021 118,20 - 118,20 scite in onto 243200 2115 P
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale reti di trasmissione
. . Utenze e canoni per energia
9 04/01/2021 4.341,91 - 4.341,91 |ENEL ENERGIA SPA NOVEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 j
elettrica, acqua e gas
. . Utenze e canoni per energia
10 04/01/2021 66,50 - 66,50 |ENEL ENERGIA SPA NOVEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 R
elettrica, acqua e gas
. . Utenze e canoni per energia
10 04/01/2021 302,25 - 302,25 |ENEL ENERGIA SPA NOVEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 j
elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite in Cont Utenze e canoni per energia
47 11/01/2021 1.062,62 - 1.062,62 scite in onto 243200 2116 P 9
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale elettrica, acqua e gas
X . Utenze e canoni per energia
75 01/02/2021 5.093,00 - 5.093,00 |ENEL ENERGIA SPA DICEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 j
elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 0121600028711/9 - 31/12/2020 - CONSUMI ACQUA Utenze e canoni per energia
92 01/02/2021 234,44 - 234,44 |IRETIS.P.A. / 112/ Q Uscite Correnti 325002 2116 P 9
PER BOCCHE ANTINCENDIO elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 012160003286V - 29/7 - 31/12/2020 - CONSUMI Utenze e canoni per energia
93 01/02/2021 3.858,26 - 3.858,26 |IRETIS.P.A. / 112/ Uscite Correnti 325002 2116 j P 9
ACQUA SEDE CAMERALE elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO 012160003231 - 08/5 - 31/12/2020 - CONSUMI ACQUA Utenze e canoni per energia
94 01/02/2021 187,86 - 187,86 |IRETIS.P.A. / 112/ Q Uscite Correnti 325002 2116 . P 9
VIA DEI MERCATI elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO 012160003231 - 08/5 - 31/12/2020 - CONSUMI ACQUA Utenze e canoni per energia
94 01/02/2021 18,79 - 18,79 |IRETIS.P.A. / 1/ a Uscite Correnti 121603 2116 j P 9
VIA DEI MERCATI elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
97 01/02/2021 332,19 - 332,19 |ENEL ENERGIA SPA DICEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 R P 9
elettrica, acqua e gas
. . Utenze e canoni per energia
97 01/02/2021 73,08 - 73,08 |ENEL ENERGIA SPA DICEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 i
elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Conty Utenze e canoni per energia
143 08/02/2021 955,22 - 955,22 scite in onto 243200 2116 P 9
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale elettrica, acqua e gas
. . Utenze e canoni per energia
454 01/03/2021 5.166,86 - 5.166,86 |ENEL ENERGIA SPA GENNAIO 2021 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 i
elettrica, acqua e gas
" . Utenze e canoni per energia
463 01/03/2021 87,90 - 87,90 |ENEL ENERGIA SPA GENNAIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 .
elettrica, acqua e gas
. . Utenze e canoni per energia
463 01/03/2021 399,55 - 399,55 [ENEL ENERGIA SPA GENNAIO 2021 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 i
elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Conty Utenze e canoni per energia
508 09/03/2021 152973 - 1.529,73 scite in onto 243200 2116 P 9
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 012040066256 - 15/10 - 31/11/2020 - Riscaldamento e
1 04/01/2021 7.971,23 - 7.971,23 |IREN MERCATO S.P.A. / 1y Uscite Correnti 325006 2118
TELERISCALDAMENTO SEDE CAMERALE condizionamento
COD.PAG.TO: 012040066257 - 1/10 - 30/11/2020 - FORNITURA Riscaldamento e
12 04/01/2021 993,04 - 993,04 |IREN MERCATO S.P.A. / /1 Uscite Correnti 325006 2118
ACQUA IGIENICO-SANITARI condizionamento
COD.PAG.TO: 0058412 2020-201371384 - NOVEMBRE 2020 - Riscaldamento e
18 04/01/2021 138,40 - 138,40 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 121603 2118
CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI condizionamento
COD.PAG.TO: 0058412 2020-201371384 - NOVEMBRE 2020 - Riscaldamento e
18 04/01/2021 629,09 - 629,09 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 325006 2118
CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI condizionamento
COD.PAG.TO: 012140004638 - DICEMBRE 2020 - Riscaldamento e
141 08/02/2021 5.596,59 - 5.596,59 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325006 2118
TELERISCALDAMENTO SEDE CAMERALE condizionamento
COD.PAG.TO: 012140004638 - DICEMBRE 2020 - Riscaldamento e
142 08/02/2021 504,68 - 504,68 |IREN MERCATOS.P.A. Uscite Correnti 325006 2118
TELERISCALDAMENTO SERVIZIO ACQUA IGIE condizionamento
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Cont Riscaldamento e
143 08/02/2021 1.972,14 - 1.972,14 scite In onto 243200 2118
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale condizionamento
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
. X Riscaldamento e
400 16/02/2021 845,72 - 845,72 |SINERGAS SPA DICEMBRE 2020 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 L
condizionamento
. . Riscaldamento e
400 16/02/2021 186,06 - 186,06 |SINERGAS SPA DICEMBRE 2020 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 .
condizionamento
. . Riscaldamento e
455 01/03/2021 241,84 - 241,84 |SINERGAS SPA GENNAIO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 L
condizionamento
. . Riscaldamento e
455 01/03/2021 240,64 - 240,64 |SINERGAS SPA GENNAIO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 .
condizionamento
. . Riscaldamento e
455 01/03/2021 1.093,81 - 1.093,81 |SINERGAS SPA GENNAIO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 L
condizionamento
. . Riscaldamento e
455 01/03/2021 24,18 - 24,18  |SINERGAS SPA GENNAIO 2021 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 .
condizionamento
GENN.2021 - CONSUMI - OTT/DIC.2020 CONGUAGLIO - SERVIZIO Riscaldamento e
464 01/03/2021 639,83 - 639,83 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite C ti 325006 2118
103/ TELERISCALDAMENTO ACQUA scite Lorrentt condizionamento
COD.PAG.TO: 012140005094 -GENNAIO 2021 - TELERISCALDAMENTO Riscaldamento e
465 01/03/2021 8.082,94 - 8.082,94 |IREN MERCATO S.P.A. Uscite Correnti 325006 2118 .
SEDE CAMERALE condizionamento
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Cont Riscaldamento e
508 09/03/2021 1.342,28 - 1.342,28 scite in onto 243200 2118
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale condizionamento
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALI R.l., VS.REG.N..6318-6313- Acquisto di servizi per la
20 04/01/2021 203,24 - 203,24 |COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI Uscite Correnti 325056 2120 ) q . P
6319-6312-7743-800 riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
21 04/01/2021 10,18 - 10,18 |UNIONE MONTANA APPENNINO PARMA EST RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALI R.I. VS. PROT. 173/2020 Uscite Correnti 325056 2120 . q . P
riscossione delle entrate
CODICE AVVISO: 3040 2010 2234 9012 27 - RIMBORSO SPESE DI Acquisto di servizi per la
22 04/01/2021 17,64 - 17,64 |COMUNE DI MODENA Uscite Correnti 325056 2120 ) q . P
NOTIFICA VERBALIR.I. riscossione delle entrate
CAUSALE: | SEMESTRE 2019 - CAPITOLO 312410 - RIMBORSO SPESE Acquisto di servizi per la
23 04/01/2021 37,82 - 37,82 |COMUNE DI MASSA Uscite Correnti 325056 2120 . q . P
NOT. VERBALIR.I. VS riscossione delle entrate
X X Acquisto di servizi per la
24 04/01/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SOLBIATE ARNO RIMBORSO SPESE NOT. 2019/996/1 CALIGARA MAURO Uscite Correnti 325056 2120 ) .
riscossione delle entrate
RIMBORSO N. 2 NOTIFICHE N.PROT.180455/2019 (ADAMO Acquisto di servizi per la
25 04/01/2021 11,76 - 11,76 |COMUNE DI SALERNO / ( Uscite Correnti 325056 2120 . q . P
GIOVANNA) E N.180455/2019 (RIO riscossione delle entrate
CAUSALE "SPESE NOTIFICA - ANNO 2019" - RIMBORSO SPESE Acquisto di servizi per la
26 04/01/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI LERICI Uscite Correnti 325056 2120 ) q . P
NOTIFICA - LIA RICCARDO riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT.0012547 ACCERTAMENTO Acquisto di servizi per la
27 04/01/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI MANTOVA Uscite Correnti 325056 2120 . q . P
N.2016/373 KUMAR DEEPAK riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N.REG.NOT.2377/19 E N.RI DAL Acquisto di servizi per la
28 04/01/2021 50,90 - 50,90 |UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE / Uscite Correnti 325056 2120 ) q _ P
1893 AL 1895/2019 riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA RIF.REG.CRON.NOT. 337/2020 A Acquisto di servizi per la
29 04/01/2021 10,18 - 10,18 |COMUNE DI COLORNO / Uscite Correnti 325056 2120 . q . P
CARICO DI NICOLAS DI BEL riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT.8606 DEL 10/4/20 - BRAHIM Acquisto di servizi per la
30 04/01/2021 10,18 - 10,18 |COMUNE DI COMISO /4] Uscite Correnti 325056 2120 ) q . P
RAMI NOTIFICA 119 DEL riscossione delle entrate
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI [ACCONTO (50%) RIMBORSO SPESE 2020 ALL'AG.ENTRATE PER Acquisto di servizi per la
73 25/01/2021 6.601,76 - 6.601,76 (50%) Uscite Correnti 325056 2120 q P
COMMERCIO .A.A. RISCOSSIONE DIRITTI ANNUALI riscossione delle entrate
CAUSALE PAG.TO: N.REG.NOT. 641-888-889-890-891-1404/2020 - Acquisto di servizi per la
418 24/02/2021 56,78 - 56,78 |UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE / Uscite Correnti 325056 2120 ) q _ P
RIMBORSO SPESE NOTIFI riscossione delle entrate
CAUSALE PAG.TO: DIRITTI DI NOTIFICA 11l TRIM 2020 - N.REG. Acquisto di servizi per la
419 24/02/2021 36,32 - 36,32 |COMUNE DI FIDENZA Uscite Correnti 325056 2120 ) q . P
775/776/1060/1826 - riscossione delle entrate
CAUSALE P.TO: NOTIFICA 524/2020 - RIMBORSO SPESE NOTIFICA Acquisto di servizi per la
420 24/02/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SORBOLO MEZZANI / Uscite Correnti 325056 2120 ) q A P
ORDINANZA ING. riscossione delle entrate
. X Acquisto di servizi per la
421 24/02/2021 12,38 - 12,38 |COMUNE DI MEDESANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA N.REG.NOTIFICHE 56/2020 Uscite Correnti 325056 2120 ) .
riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA ING. N.566/2020 - ATTO Acquisto di servizi per la
422 24/02/2021 20,36 - 20,36 |COMUNE DI COLORNO / Uscite Correnti 325056 2120 ) q . P
1267/2020 riscossione delle entrate
. X Acquisto di servizi per la
423 24/02/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI PELLEGRINO PARMENSE RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. 10/2020 Uscite Correnti 325056 2120 . .
riscossione delle entrate
X X Acquisto di servizi per la
424 24/02/2021 13,83 - 13,83 |COMUNE DI ANGRI RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. 870/2020 Uscite Correnti 325056 2120 . .
riscossione delle entrate
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
RIMBORSO SPESE NOTIFICA VS.PROT. 40597, NOTIFICA . . Acquisto di servizi per la
425 24/02/2021 5,88 - 5,88 |COMUNE DI GUSSAGO Uscite Correnti 325056 2120 . .
VS.REG.705/2020 riscossione delle entrate
. . Acquisto di servizi per la
426 25/02/2021 10,00 - 10,00 |COMUNE DI CASALMAGGIORE RIMBORSO SPESE NOTIFICA N REG NOT 1988/20 Uscite Correnti 325056 2120 ) .
riscossione delle entrate
. . Acquisto di servizi per la
427 25/02/2021 10,18 - 10,18 |UNIONE DELLA VALCONCA RIMBORSO SPESE NOTIFICA N REG NOT 740/2020 Uscite Correnti 325056 2120 . .
riscossione delle entrate
CAUSALE PAG.TO: "RIMBORSO NOTIFICHE CCIAA PARMA" - Acquisto di servizi per la
428 25/02/2021 5,88 - 5,88 |[COMUNE DI CASALGRANDE Uscite C ti 325056 2120
/02/ RIMBORSO SPESE NOTIFICA N.O scite torrent! riscossione delle entrate
. . Acquisto di servizi per la
429 25/02/2021 11,76 - 11,76 |COMUNE DI CEREA RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. 1241 E 712/2020 Uscite Correnti 325056 2120 . .
riscossione delle entrate
RIMB.SP.NOT ANNO 2020, VS. REG.N.:2190, 2328-2332,2365, 2959- Acquisto di servizi per la
430 25/02/2021 667,84 - 667,84 |COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICAZIONI Uscite Correnti 325056 2120 ) & . P
2968, 3136, 3227-32 riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. ORD.ING. 20201240 - VS.PROT. . . Acquisto di servizi per la
431 25/02/2021 11,33 - 11,33 |COMUNE DI FOLGARIA - POLIZIA LOCALE Uscite Correnti 325056 2120 . .
0010613/2020/U.P.L. riscossione delle entrate
. . Acquisto di servizi per la
476 04/03/2021 6,20 - 6,20 [DIVERSI COMMISSIONI SU RIMBORSO SPESE R.I E AA RISCOSSI TRAMITE F23 Uscite Correnti 325056 2120 ) .
riscossione delle entrate
. X Acquisto di servizi per la
560 22/03/2021 806,78 - 806,78 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI|DICEMBRE 2020 - MAILING MASSIVO DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 325056 2120 . .
riscossione delle entrate
GEN/FEB/MAR 2021 - COMMISIONI SANZIONI AMM.VE R.I., ALBO Acquisto di servizi per la
578 29/03/2021 632,40 - 632,40 |DIVERSI /Fee/| Uscite Correnti 325056 2120 ) q . P
ARTIG. E REG.MERCATO CO riscossione delle entrate
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite in Conto
11/01/2021 75,50 - 75,50 X 243200 2121 i edi i
47 101/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale Spese postali e di recapito
50 12/01/2021 2,00 - 2,00 |[POSTE ITALIANE S.P.A. NOVEMBRE 2020 - POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
50 12/01/2021 3.788,56 - 3.788,56 |POSTE ITALIANE S.P.A. NOVEMBRE 2020 - POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
70 22/01/2021 234,00 - 234,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI|OTTOBRE 2020 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
110 04/02/2021 2,00 - 2,00 |[POSTEITALIANES.P.A. DICEMBRE 2020 - POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
110 04/02/2021 1.654,81 - 1.654,81 |POSTE ITALIANE S.P.A. DICEMBRE 2020 - POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Conto
08/02/2021 51,48 - 51,48 B 243200 2121 i i i
143 /02/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale Spese postali e di recapito
416 24/02/2021 208,00 - 208,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI[NOVEMBRE 2020 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE |  Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 63,50 - 63,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 24,90 - 24,90 |POSTE ITALIANES.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 120,83 - 120,83 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 72,91 - 72,91 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 387,05 - 387,05 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 108,33 - 108,33 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 66,09 - 66,09 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 29,32 - 29,32 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 28,00 - 28,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
460 01/03/2021 171,32 - 171,32 |POSTE ITALIANE S.P.A. FEBB.2020 E APR./DIC.2020 - SERVIZIO PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
COD.PAG.TO: 1021037555 - GENN.2021 - SERVIZIO DI NOTIFICA E - )
461 01/03/2021 2,00 - 2,00 |[POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATT) GIUD Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
461 01/03/2021 708,14 708,14 |POSTE ITALIANE S.P.A COD.PAG.TO: 1021037555 - GENN.2021 - SERVIZIO DINOTIFICA E Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
g g oA SPEDIZIONE ATTI GIUD pese p P
495 08/03/2021 43,82 - 43,82 |POSTE ITALIANE S.P.A. GENNAIO 2021 - SERVIZIO POSTA PICK UP FULL Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
496 08/03/2021 2,00 - 2,00 [POSTEITALIANES.P.A. OTTOBRE 2020 - SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
496 08/03/2021 2.797,16 - 2.797,16 |POSTE ITALIANE S.P.A. OTTOBRE 2020 - SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Conto
09/03/2021 45,76 - 45,76 N 243200 2121 li i r i
508 /03/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale Spese postali e di recapito
565 22/03/2021 241,80 - 241,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI|DICEMBRE 2020 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
98 02/02/2021 1.732,50 1.732,50 |ASSITECA-BSA S.R.L. ANNO 2021 - PREMIO ASSICURATIVO INFORTUNI COLLETTIVE - Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
. . T GENERALI ITALIA SPA POLIZ
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
ANNO 2021 - PREMIO ASSICURATIVO POLIZZA RC PATRIM.E.P. -
02/02/2021 2.090,00 - 2.090,00 - .R.L. ) i 325030 i ioni
99 /02/: ASSITECA-BSA S.R.L. LLOYD'S OF LONDON POLIZ Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
ANNO 2020 - PREMIO ASSICURATIVO AUTO FLOTTE CVT - VITTORIA
100 02/02/2021 2.310,00 - 2.310,00 |ASSITECA-BSAS.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
ASSICURAZIONI N. POL
ANNO 2021 - PREMIO ASSICURATIVO RC T+0 - SOCIETA' REALE
02/02/2021 3.900,00 - 3.900,00 - .R.L. i i 325030 i ioni
101 /02/. ASSITECA-BSA S.R.L. MUTUA ASSICURAZIONI - N. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
ANNO 2021 - PREMIO ASSICURATIVO - RC PATRIMONIALE EP - AIG
102 02/02/2021 7.100,00 - 7.100,00 |ASSITECA-BSAS.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
EUROPE LIMITED N.POL
ANNO 2021 - PREMIO ASSICURATIVO INCENDIO ALL RISKS -
02/02/2021 11.270,00 - 11.270,00 - .R.L. i i 325030 i ioni
103 /02/. ASSITECA-BSA S.R.L. GENERALI ITALIA SPA POLIZZA Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
ANNO 2021 - PREMIO ASSICURATIVO RELATIVO A ENTE FIERE (1.200
104 02/02/2021 2.130,00 - 2.130,00 |ASSITECA-BSAS.R.L. ( ) Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
E CAL (930), GENER
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite in Cont Assistenza informatica e
47 11/01/2021 5.325,52 - 532552 scite in onto 243200 2123
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale manutenzione software
ACQUISIZIONE TRAMITE MEPA DEL SERVIZIO MAILFORCE PER L'INVIO Assistenza informatica e
53 18/01/2021 398,00 - 398,00 |CHANTIVES.N.C. DI DOTT. F. DE CARLOEC. a Uscite Correnti 325050 2123 )
DELLA NEWSLETTER CA manutenzione software
. . Assistenza informatica e
68 22/01/2021 1.440,00 - 1.440,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI{N.2 (22 E 23 OTTOBRE 2020) GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' Uscite Correnti 325050 2123 .
manutenzione software
OTTOBRE 2020 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.1 DEL 3/1/2020 Assistenza informatica e
69 22/01/2021 1.515,00 - 1.515,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( /1/ Uscite Correnti 325050 2123 )
E FIRMA DIGITALE manutenzione software
OTTOBRE 2020 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI N.1 DEL 3/1/2020 Assistenza informatica e
69 22/01/2021 4.661,85 - 4.661,85 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( /1/ Uscite Correnti 325050 2123 .
E FIRMA DIGITALE manutenzione software
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI |1l SEMESTRE 2020 - SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE DI Assistenza informatica e
109 04/02/2021 1.116,00 - 1.116,00 Uscite Correnti 325050 2123
COMMERCIO ILA.A. CUI: CARTE CONDUCE manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Cont Assistenza informatica e
143 08/02/2021 1.763,27 - 1.763,27 scite in onto 243200 2123
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale manutenzione software
NOVEMBRE 2020 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 DEL Assistenza informatica e
415 24/02/2021 4.229,85 - 4.229,85 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( Uscite Correnti 325050 2123 )
3/1/2020) E SERVIZIO FIR manutenzione software
NOVEMBRE 2020 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 DEL Assistenza informatica e
415 24/02/2021 1.350,00 - 1.350,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( Uscite Correnti 325050 2123 .
3/1/2020) E SERVIZIO FIR manutenzione software
DIC.2020 - N. 1 GIORNATA, 11/12/2020 DI ASSISTENZA CONTABILE Assistenza informatica e
417 24/02/2021 322,50 - 322,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2/ Uscite Correnti 325050 2123 )
(ZANETTI) manutenzione software
ANNO 2021 - ACQUISIZIONE DI SERVIZI DI HOSTING E DI Assistenza informatica e
479 04/03/2021 1.800,00 - 1.800,00 |REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. a Uscite Correnti 325050 2123
SPOSTAMENTO SU SERVER CERTIF manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Cont Assistenza informatica e
508 09/03/2021 1.544,04 - 1.544,04 scite in onto 243200 2123
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale manutenzione software
X X Assistenza informatica e
561 22/03/2021 55,00 - 55,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI|DICEMBRE 2020 - CESSAZIONE POSIZIONE (EGADDI) UNA TANTUM Uscite Correnti 325050 2123 A
manutenzione software
DICEMBRE 2020 - SERVIZIO DI HOSTING CENTRALE REPLICATO (HCR Assistenza informatica e
562 22/03/2021 4.350,00 - 4.350,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (HER) Uscite Correnti 325050 2123 )
UNA TANTUM, VDI CEN manutenzione software
IV TRIM.2020 - SERVIZIO DI GESTIONE REGOLARIZZAZIONE INCASSI Assistenza informatica e
563 22/03/2021 2.500,00 - 2.500,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 A
DA DIRITTI ANNUALE manutenzione software
DICEMBRE 2020 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 DEL Assistenza informatica e
564 22/03/2021 1.595,00 - 1.595,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ( Uscite Correnti 325050 2123 )
3/1/2020) E SERVIZIO FIR manutenzione software
, DICEMBRE 2020 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET. ZILLI N.1 DEL ) ) Assistenza informatica e
564 22/03/2021 3.838,05 - 3.838,05 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 A
3/1/2020) E SERVIZIO FIR manutenzione software
IV TRIM.2020 - RINNOVO CERTIFICATO SOTTOSCRIZIONE SU SMART Assistenza informatica e
566 22/03/2021 294,00 - 294,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 )
CARD-ONLINE E TOKEN-O manutenzione software
IV TRIM.2020 - RINNOVO CERTIFICATO SOTTOSCRIZIONE SU SMART Assistenza informatica e
566 22/03/2021 490,00 - 490,00 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 )
CARD-ONLINE E TOKEN-O manutenzione software
NOV/DIC 2020 - CANONE MENSILE RELATIVO AL MANTENIMENTO Assistenza informatica e
567 22/03/2021 38,00 - 38,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI N Uscite C ti 325050 2123
/03/ DELLA CONTINUITA OPERATIV scite Lorrenti manutenzione software
NOV/DIC 2020 - CANONE MENSILE RELATIVO AL MANTENIMENTO Assistenza informatica e
567 22/03/2021 108,00 - 108,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI / N Uscite Correnti 325050 2123
DELLA CONTINUITA OPERATIV manutenzione software
. X Altre spese di manutenzione
8 04/01/2021 1.675,00 - 1.675,00 [SIET SISTEMIS.R.L. 1 SEMESTRE 2020 - MANUTENZIONE PROCEDUTA "NEXUS" Uscite Correnti 325020 2125

ordinaria e riparazioni
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
. X Altre spese di manutenzione
33 04/01/2021 9.792,69 - 9.792,69 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SETT/OTT 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 L 3 L
ordinaria e riparazioni
SETT/OTT 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI Altre spese di manutenzione
34 04/01/2021 752,16 - 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / Uscite Correnti 325020 2125 p ) . L.
MERCATI ordinaria e riparazioni
SETTEMBRE 2020 - MANUTENZIONI VARIE EXTRACONTRATTUALI Altre spese di manutenzione
35 04/01/2021 4.140,07 - 4.140,07 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 325020 2125 P . . .
SEDE ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite in Cont Altre spese di manutenzione
47 11/01/2021 1.518,00 - 1.518,00 scite In onto 243200 2125 P
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale ordinaria e riparazioni
. . Altre spese di manutenzione
84 01/02/2021 120,00 - 120,00 |FATTORI - SAFEST SRL 11 QUADR. 2020 - MANUTENZIONE BOLLATRICI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 . . .
ordinaria e riparazioni
OTTOBRE 2020 - VERIFICHE PERIODICHE AGLI ELEVATORI DELLA SEDE Altre spese di manutenzione
91 01/02/2021 756,00 - 756,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 325020 2125 p ) . L.
CAMERALE ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Cont Altre spese di manutenzione
143 08/02/2021 368,50 - 368,50 scite in onto 243200 2125 P
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale ordinaria e riparazioni
. . Altre spese di manutenzione
456 01/03/2021 9.792,69 - 9.792,69 |TECNOSERVICECAMERE SCPA NOV/DIC 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 . ) .
ordinaria e riparazioni
NOV/DIC 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI Altre spese di manutenzione
459 01/03/2021 752,16 - 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA / Uscite Correnti 325020 2125 p ) . L
MERCATI ordinaria e riparazioni
X . Altre spese di manutenzione
478 04/03/2021 300,00 - 300,00 [GUGLIELMOS.R.L. ANNO 2021 - ACQUISIZIONE LICENZE PER RETE HOT SPOT (WIFI) Uscite Correnti 325020 2125 o ) o
ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Cont Altre spese di manutenzione
508 09/03/2021 26,40 - 26,40 scitein Lonto 243200 2125 P
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale ordinaria e riparazioni
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CUGURRA
520 11/03/2021 1.500,00 300,00 1.200,00 PARERE LEGALE AVV. PONTIROLI Uscite Correnti 325042 2126 Spese legali
PONTIROLI MOLINARI MASI
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CUGURRA
11/03/2021 330,00 - 330,00 . i i 325042 i
520 /03/. PONTIROLI MOLINARI MAS! PARERE LEGALE AVV. PONTIROLI Uscite Correnti 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CUGURRA
520 11/03/2021 15,18 - 15,18 PARERE LEGALE AVV. PONTIROLI Uscite Correnti 325042 2126 Spese legali
PONTIROLI MOLINARI MASI
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CUGURRA
11/03/2021 49,50 - 49,50 . i i 325042 i
520 /03/. PONTIROLI MOLINARI MAS! PARERE LEGALE AVV. PONTIROLI Uscite Correnti 2126 Spese legali
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CUGURRA
520 11/03/2021 69,00 - 69,00 PARERE LEGALE AVV. PONTIROLI Uscite Correnti 325042 2126 Spese legali
PONTIROLI MOLINARI MASI
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CUGURRA
520 11/03/2021 225,00 45,00 180,00 PARERE LEGALE AVV. PONTIROLI Uscite Correnti 325042 2126 Spese legali
PONTIROLI MOLINARI MASI
GENN.2021 - RIMBORSO PER ACQUISTP DI: PILE PER DISPENSER GEL Acquisto di beni e servizi per
112 04/02/2021 8,50 - 8,50 |CASSIERE DELLA CAMERA a Uscite Correnti 325051 2127 d - P
DISINFETT. (17,50), spese di rappresentanza
OTTOBRE 2020 - SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE PUNTO IMPRESA
4/01/2021 . - . .CR.L i i i i izi
13 04/01/20: 3.800,00 3.800,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L DIGITALE CAMERA DI COMME Uscite Correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTTOBRE 2020 - PROROGA SERVIZIO PER L'EVASIONE DEI VERBALI DI
14 04/01/2021 3.850,00 - 3.850,00 I T RCING S.C.R.L. i i 325068 22! i i izi
/01/. C OUTSOURCING S.C ACCERTAMENTO IN GI Uscite Correnti 98 | Altre spese per acquisto di servizi
OTTOBRE - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO PER
4/01/2021 . - . .C.R.L. i i 2 i i izi
15 04/01/20: 6.350,00 6.350,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L L'EROGAZIONE AL PUBBLIC Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTTOBRE 2020 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO PER LE
1 04/01/2021 5.900,00 - 5.900,00 [l T RCING S.C.R.L. N i i 325068 22! i i izi
6 /01/. C OUTSOURCING S.C ATTIVITA D'EMISSIONE Uscite Correnti 98 | Altre spese per acquisto di servizi
OTTOBRE 2020 - SERVIZIO DI PROROGA GESTIONE DEI FLUSSI
17 04/01/2021 2.750,00 - 2.750,00 |ICOUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DOCUMENTALI
25/9 - 22/10/2020 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO E A 5 n -
1 04/01/2021 474,92 - 474,92 Ef El Ef ERE i i 327028 22!
3 /01/. TECNOSERVICECAMERE SCPA RICHIESTA PRESSO LA BO Uscite Correnti 98 | Altre spese per acquisto di servizi
36 04/01/2021 80,00 - 80,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO EXTRA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite in Conto
47 11/01/2021 748,78 - 748,78 N 243200 2298 Al i i izi
/0y RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale tre spese per acquisto di servizi
51 12/01/2021 165,50 - 165,50 |AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI SERVIZIO DI ANALISI CAMPIONE DI PRODOTTI TESSILI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO DI RICERCA AMBIENTALE DEL BENZENE NEI CONFRONTI DEI
55 18/01/2021 500,00 - 500,00 |STUDIO ALFA SPA DIPENDENT! FANTI E Uscite Correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
86 01/02/2021 6.350,00 6.350,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. COD.PAG.TO: 2VA/20002297 - NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO DI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
320/ 320 CRL PRESIDIO DELLO SPORTELLO pese per acquisto dl senizl
COD.PAG.TO: ZVA/20002298 - NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO DI
87 01/02/2021 5.900,00 - 5.900,00 |ICOUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
102/ PRESIDIO ALLO SPORTELLO P pese peracq
88 01/02/2021 3.800,00 3.800,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L COD-PAG.TO: 2VA/20002301 - NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO D! Uscite Correnti 330003 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
800 -S00, CRL SUPPORTO AL PUNTO IMPRES pese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/20002299 - NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO EVASIONE
89 01/02/2021 3.850,00 - 3.850,00 [IC OUTSOURCINGS.C.R.L. VERBALI DI ACCER{I'AM Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
90 01/02/2021 2.880,00 2.880,00 |[IC OUTSOURCING S.C.R.L. €OD.PAG.TO: 2VA/20002300 - NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO DI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
e 550 CRL GESTIONE DEI FLUSSI DOCUM pese per acquisto dl senizl
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Conto
143 08/02/2021 146,41 - 146,41 5 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
102/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale pese peracq
406 18/02/2021 30,00 - 30,00 |[VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
406 18/02/2021 1,20 - 1,20 |VALENTINI ALESSANDRO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.13/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO A INFOCAMERE DELLA CONFIGURAZIONE BANDI ) ) ) , .
414 24/02/2021 1.000,00 - 1.000,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAMERALI SU AGEF
446 01/03/2021 1.508,00 - 1.508,00 |QUESTLABS.r.l. IV TRIM. 2020 - INDAGINE CONGIUNTURALE Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
447 01/03/2021 30,00 6,00 24,00 |[SEMERARO DANIELE COMPENSO PER MEDIAZIONE N.9/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COD.PAG.TO: ZVA/21000081 - DICEMBRE 2020 - SERVIZIO DI
44 01/03/2021 5.350,00 - 5.350,00 |ICOUTSOURCINGS.C.R.L. Uscite C ti 325068 2298 Alt r isto di servizi
8 /03/: PRESIDIO DELLO SPORTELLO scite Correnti re spese per acquisto di se
COD.PAG.TO: ZVA/21000082 - DICEMBRE 2020 - SERVIZIO EMISSIONE ) ) ) , .
449 01/03/2021 5.900,00 - 5.900,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. . Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CERTIFICATI PER L'
COD.PAG.TO: ZVA/21000083 - DICEMBRE 2020 - SERVIZIO GESTIONE
4 01/03/2021 2.880,00 - 2.880,00 |ICOUTSOURCINGS.C.R.L. Uscite C ti 325068 2298 Alt isto di servizi
> o FLUSS| DOCUMENTALI scite Correntl re spese per acquisto di se
451 01/03/2021 3.800.00 380000 |IC OUTSOURCING S.C.RL COD. PAG.TO: ZVA/21000107 - DICEMBRE 2020 - SERVIZIO DI Uscite Correnti 330003 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
U o e SUPPORTO AL PUNTO IMPRES st e Sp per acqui ' servizl
452 01/03/2021 395,85 395,85 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. CODPAG.TO: ZVA/21000253 - OTTOBRE 2020 - SERVIZI DOGE Uscite Correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
’ " CRL (GESTIONE DOCUMENTALE) P pese peracq
COD.PAG.TO: ZVA/21000253 - OTTOBRE 2020 - SERVIZI DOGE . ) .
1, 2021 102, - 102, IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite C ti 325049 2298
452 01/03/20: 02,00 02,00 (GESTIONE DOCUMENTALE) P scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
COD. PAG.TO: ZVA/21000174 - NOV/DIC 2020 - SERVIZI DOGE . " .
4 01/03/2021 791,70 - 791,70  |IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 325049 2298 Altre r isto di servizi
53 103/ (GESTIONE DOCUMENTALE) P ! ! © spese per acquisto di se
COD. PAG.TO: ZVA/21000174 - NOV/DIC 2020 - SERVIZI DOGE . ) .
1, 2021 204, - 204, IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite C ti 325049 2298
453 01/03/20: 04,00 04,00 (GESTIONE DOCUMENTALE) P scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
458 01/03/2021 1.890,00 - 1.890,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA DICEMBRE 2020 - INTERVENTO DI SANIFICAZIONE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325078 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA . ) .
501 08/03/2021 21,45 - 21,45 |ARZARELLO FRANCESCO PRIVACY Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA . . . n .
501 08/03/2021 2.437,50 487,50 1.950,00 [ARZARELLO FRANCESCO PRIVACY Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA . ) .
501 08/03/2021 536,25 - 536,25 |ARZARELLO FRANCESCO PRIVACY Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA ) ) e
501 08/03/2021 97,50 19,50 78,00 |ARZARELLO FRANCESCO PRIVACY Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA
2021 22,4 - 22,44 |ARZARELLO FRANCESCO Uscite C ti 325042 2298 i i izi
502 08/03/20: ,44 PROTEZIONE DEI DATI (RDP) scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
502 08/03/2021 2.550,00 510,00 2.040,00 |ARZARELLO FRANCESCO AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
=20 ! 080 PROTEZIONE DEI DATI (RDP) pese peracq
AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA
2021 1, - 1, Uscite C ti 325042 2298 i i izi
502 08/03/20: 561,00 561,00 |ARZARELLO FRANCESCO PROTEZIONE DEI DATI (RDP) scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
502 08/03/2021 102,00 20,40 81,60 |ARZARELLO FRANCESCO AFFIDAMENTO DELLE FUNZIONI DI RESPONSABILE DELLA Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
’ g ’ PROTEZIONE DEI DATI (RDP) pese peracq
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Conto
508 09/03/2021 220,00 - 220,00 N 243200 2298 i i izi
103/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale Altre spese per acquisto di servizi
INSERZIONE TELEMATICA SU GURI DI AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER
557 18/03/2021 16,00 - 16,00 |ADASTO DI SERGIO SFONDRINI Uscite C ti 325068 2298 i i izi
/03/. LA VENDITA DELLIMMO scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
INSERZIONE TELEMATICA SU GURI DI AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER
18/03/2021 282,62 - 282,62 ) i 325068 i i izi
557 /03/: ADASTO DI SERGIO SFONDRINI LA VENDITA DELL'IMMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
569 23/03/2021 176,00 35,20 140,80 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.31/2019 CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
569 23/03/2021 1,55 - 1,55 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.31/2019 CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
569 23/03/2021 7,04 - 7,04 |BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.31/2019 CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
569 23/03/2021 38,72 - 38,72 [BACCHIEGA MAURIZIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.31/2019 CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI Altri contributi e trasferimenti
500 08/03/2021 48.716,73 - 48.716,73 QUOTA ASSOCIATIVA 2021 - PAGAMENT 1° TRANCHE 40% Uscite Correnti 328003 3114 R .
COMMERCIO ILA.A. correnti a Unioncamere
o 60 c . o S o Quo OGETTO SC1 Altri contributi e trasferimenti
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCI ATTIVITA ISTITUZIONALE QUOTA PER PROGETTO SCENARI PER LE
02/03/2021 1.084,44 - 1.084,44 ) i 330000 i ioni I i
469 /03/: EMILIA-ROMAGNA ECONOMIE LOCALI EDIZION Uscite Correnti 3116 correnti ad Unl?nl reglona.ll delle
Camere di commercio
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO ACCONTO DEL 30% REALIZZAZIONE DEL PIANO PROMOZIONALE Al contributi e trasferimentl
497 08/03/2021 12.394,95 - 12.394,95 ; Uscite C ti 330009 3116 i ioni I i
9 /03/ EMILIA-ROMAGNA TURISTICO PER ANNO 2020 scite Correnti correnti ad Unl?nl reglona.ll delle
Camere di commercio
CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE DEL CONVEGNO "FOOD LAW, A Contributi e trasferimenti correnti
65 21/01/2021 705,91 - 705,91 |UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA Uscite Correnti 330000 3125
COMPARATIVE PERSPECTIVE a Universita
Contributi e trasferimenti correnti
432 01/03/2021 900,00 - 900,00 [I.I.S. "C.RONDANI" PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - UNICA SESSIONE 2020 Uscite Correnti 330006 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
Contributi e trasferimenti correnti
433 01/03/2021 350,00 - 350,00 [IISS "C.E. GADDA" PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - UNICA SESSIONE 2020 Uscite Correnti 330006 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
Contributi e trasferimenti correnti
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE - - .
434 01/03/2021 350,00 - 350,00 " PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - UNICA SESSIONE 2020 Uscite Correnti 330006 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
"LEONARDO DA VINCI )
locali
Contributi e trasferimenti correnti
435 01/03/2021 400,00 - 400,00 |I.S.1.5.S. GALILEI-BOCCHIALINI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - UNICA SESSIONE 2020 Uscite Correnti 330006 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
Contributi e trasferimenti correnti
436 01/03/2021 800,00 - 800,00 |LICEO SCIENTIFICO STATALE "G.ULIVI" PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - UNICA SESSIONE 2020 Uscite Correnti 330006 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
Contributi e trasferimenti correnti
437 01/03/2021 1.700,00 - 1.700,00 |LICEO SCIENTIFICO STATALE ATTILIO BERTOLUCCI [PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - UNICA SESSIONE 2020 Uscite Correnti 330006 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
Contributi e trasferimenti correnti
438 01/03/2021 500,00 - 500,00 [ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA "BERENINI"[PREMIO STORIE DI ALTERNANZA - UNICA SESSIONE 2020 Uscite Correnti 330006 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE MESE DI DICEMBRE Uscite in Cont Altri contributi e trasferimenti
45 05/01/2021 1531954 - 1531954 scite in onto 243004 3203
RISCOSSIONE 2020 - F24 EP IN SCAD Capitale ordinari a imprese
. X Altri contributi e trasferimenti
85 01/02/2021 2.079,00 83,16 1.995,84 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANAS.C.P.A. | RATA 2021 - CONTRIBUTO CONSORTILE 2021 Uscite Correnti 328002 3203 L
ordinari a imprese
ASSOCIAZIONE | MUSEI DEL CIBO DELLA UOTA ASSOCIATIVA 2020 PIU' CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA Altri contributi e trasferimenti
95 01/02/2021 3.000,00 - 3.000,00 a Uscite Correnti 330009 3203
PROVINCIA DI PARMA GESTIONE ordinari a imprese
. X Altri contributi e trasferimenti
125 04/02/2021 641,00 - 641,00 [LEGACOOP EMILIA OVEST CONTRIBUTO PER PROGETTO "INTRAPRENDERE" 2019 Uscite Correnti 330044 3203

ordinari a imprese
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE FESTA DEL RINGRAZIAMENTO Altri contributi e trasferimenti
126 04/02/2021 1.000,00 - 1.000,00 Uscite Correnti 330044 3203
DIRETTI DI PARMA 2019 ordinari a imprese
CONFIDI PARMA 5.C.P.A. (GIA' COOPERATIVA DI CONTRIBUTO PER ABBATTIMENTO COSTI DI ACCESSO AL CREDITO A . . Altri contributi e trasferimenti
133 08/02/2021 20.694,72 827,79 19.866,93 |GARANZIA FRA COMMERCIANTI SOCIETA' B Uscite Correnti 330000 3203 L
VALERE SULL'INIZIATIVA ordinari a imprese
COOPERATIVA PER AZIONI)
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
148 08/02/2021 3.508,99 140,36 3.368,63 |A.M.IMPIANTI DI ACCARINIS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
149 08/02/2021 3.214,54 128,58 3.085,96 |A.R.A. S.P.A. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
A.T.S. 2000 S.R.L. AUTOMATION TECHNOLOGY LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
150 08/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 a " Uscite Correnti 330000 3203 L
SOCIETY 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
151 08/02/2021 959,53 38,38 921,15 |ABBATIS.N.C. DI ABBATI DANTE & C. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
152 08/02/2021 881,15 35,25 845,90 |ALIMENTARI VAL BAGANZAS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
153 08/02/2021 2.317,38 92,70 2.224,68 |BARBUTI E BERTINELLI IMPIANTI SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
154 08/02/2021 760,66 30,43 730,23 |BARBUTI E BERTINELLI SERVICE S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
155 08/02/2021 2.688,93 107,56 2.581,37 |BARBUTI E BERTINELLI TRADE SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
156 08/02/2021 2.672,55 106,90 2.565,65 |BARINOZS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
157 08/02/2021 741,64 29,67 711,97 |BEE COMMUNICATIONS SOCIETA' COOPERATIVA a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
158 08/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |BIA FRATELLIS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
159 08/02/2021 885,00 35,40 849,60 Q Uscite Correnti 330000 3203
RESPONSABILITA' LIMITATA 2020" ordinari a imprese
CAMPO BO' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA O IN  |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
160 09/02/2021 2.446,45 97,86 2.348,59 Qa Uscite Correnti 330000 3203
FORMA ABBREVIATA CAMPO BO'S.S. AGRICOLA [2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
161 09/02/2021 2.039,06 81,56 1.957,50 |CARLO MORA PARRUCCHIERI a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
162 09/02/2021 1.731,65 69,27 1.662,38 |CARROZZERIA AUTO PARMA S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
163 09/02/2021 1.809,09 72,36 1.736,73 |CARROZZERIA BOTTAZZI S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
164 09/02/2021 1.332,65 53,31 1.279,34 |CAV. ILARI ALBERTO S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
CENTRO DI ASSISTENZA DOGANALE EURO POOL  |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
165 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 a Uscite Correnti 330000 3203
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2020" ordinari a imprese
CENTRO LATTIERO CASEARIO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
166 09/02/2021 883,15 35,33 847,82 a Uscite Correnti 330000 3203
AGROALIMENTARE SOCIETA' COOPERATIVA 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
167 09/02/2021 920,15 36,81 883,34 |CHEZZI RODOLFO a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
168 09/02/2021 1.961,55 78,46 1.883,09 |CHIESA DANTE S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
169 09/02/2021 1.329,36 53,17 1.276,19 |CISITA PARMAS.C. AR.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
170 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |CONFESERCENTI SERVIZI SRL a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
171 09/02/2021 634,50 25,38 609,12 |COSTRUZIONI BDM DI DARACCHI S.R.L. a Uscite Correnti 330000 3203

2020"

ordinari a imprese
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
172 09/02/2021 643,73 25,75 617,98 |DELLAPINA MAURIZIO S.N.C. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
173 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |DISOSSATURA LANGHIRANESE S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
DOPO DI NOI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
174 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 Q Uscite Correnti 330000 3203
RESPONSABILITA' LIMIT ATA ETS 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
175 09/02/2021 1.341,20 53,65 1.287,55 |ECOLINEWASH DI MICHELE MANARA Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
176 09/02/2021 1.731,83 69,27 1.662,56 |ELCOS S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
ENRICO ZARDI PARRUCCHIERI SAS DI ENRICO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
177 09/02/2021 1.810,00 72,40 1.737,60 a " Uscite Correnti 330000 3203 L
ZARDI & C. 2020 ordinari a imprese
EVOLUTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
178 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 Q Uscite Correnti 330000 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
179 09/02/2021 2.145,08 85,80 2.059,28  |F.LLI ZANICHELLI S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
180 09/02/2021 582,16 23,29 558,87 [FAESS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
181 09/02/2021 5.220,49 208,82 5.011,67 |FURLOTTIE C.SRL a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
182 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 [GAMMA PACKS.P.A. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
183 09/02/2021 3.310,59 132,42 3.178,17 |GELMINIS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
184 09/02/2021 4.816,00 192,64 4.623,36 |GEOMILK - SOCIETA' COOPERATIVA a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
185 09/02/2021 1.742,08 69,68 1.672,40 |GI.AL. IMPIANTIS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
186 09/02/2021 2.083,71 83,35 2.000,36 |GIANNI CASTALDINI S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
187 09/02/2021 555,48 22,22 533,26 |GLASS CONSULTING GROUP - S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
188 09/02/2021 1.398,48 55,94 1.342,54 |GMDTEAMS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
189 09/02/2021 3.156,64 126,27 3.030,37 |GRUPPO GELATIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
GRUPPO SCUOLA SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
190 09/02/2021 4.697,89 187,92 4.509,97 a Uscite Correnti 330000 3203
SOCIALE A RESPONSABILITA' LIM ITATA - ETS 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
191 09/02/2021 3.079,98 123,20 2.956,78 |GUIDOPARMAS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - ) ) Altri contributi e trasferimenti
192 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |IMMOBILIARE CAPRAZUCCA -S.P.A. " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
193 09/02/2021 2.347,36 93,89 2.253,47 |INFORS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
194 09/02/2021 2.889,40 115,58 2.773,82  |ITALARCHIVIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
195 09/02/2021 3.031,21 121,25 2.909,96 |ITALPAST S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
196 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 [J-FOODS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LA FATTORIA DI PARMA - SOCIETA' A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
197 09/02/2021 2.255,98 90,24 2.165,74 . a . Uscite Correnti 330000 3203
RESPONSABILITA' LIMITATA 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
198 09/02/2021 2.234,11 89,36 2.144,75 |LABEL INGRESSI S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
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C.C.LLA.A. DI PARMA
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LEARNING EDUCATION NETWORK SOCIETA' N F— . .
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
199 09/02/2021 3.333,81 133,35 3.200,46 |COOPERATIVA ENUNCIABILE ANCHE LEN SOC. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
COOP.
LIRA DI SHPENDI NDREU & C. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
200 09/02/2021 855,00 34,20 820,80 Q Uscite Correnti 330000 3203
ACCOMANDITA SEMPLICE 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
201 09/02/2021 2.528,83 101,15 2.427,68 |LOGISTIC SERVICE S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
202 09/02/2021 681,58 27,26 654,32 |MADURERI GIANCARLO & C. S.N.C. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
203 09/02/2021 2.976,30 119,05 2.857,25 |MANGHIS.A.S. DI MANGHI MARCOE C. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
204 09/02/2021 4.048,20 161,93 3.886,27 |MAPSS.P.A. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
MARANGONI MECCANICA S.N.C. DI MARANGONI | LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
205 09/02/2021 859,97 34,40 825,57 a Uscite Correnti 330000 3203
CHRISTIAN E IVAN 2020" ordinari a imprese
MARIMAC S.N.C. DI ALESSANDRO & LUCA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
206 09/02/2021 585,31 23,41 561,90 a . Uscite Correnti 330000 3203 o
ROTELLI 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
207 09/02/2021 1.069,33 42,77 1.026,56 |MASS.N.C. DI DABORMIDA ANGELA E C. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
208 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |MASELLI MISURE S.P.A. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
209 09/02/2021 2.049,43 81,98 1.967,45 |MC DRILL TECHNOLOGY SRL a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
210 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |MEC TRASPORTIS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
MEDIOLI ERNESTO & FIGLI - SOCIETA' A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
21 09/02/2021 1.877,95 75,12 1.802,83 Qa Uscite Correnti 330000 3203
RESPONSABILITA' LIMITATA 2020" ordinari a imprese
METAMORFOSI PARRUCCHIERI DI CREMASCHI  [LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
212 09/02/2021 718,00 28,72 689,28 a . Uscite Correnti 330000 3203 o
SARA 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
213 09/02/2021 855,23 34,21 821,02 |MG DI MAGNANI ANDREA & ALESSANDRO S.N.C. Qa " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
214 09/02/2021 1.496,72 59,87 1.436,85 |NEWORK SOCIETA' COOPERATIVA a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
215 09/02/2021 735,77 29,43 706,34 |NOI DUE S.N.C. DI BERTOLI ROMANA E C. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
216 09/02/2021 1.631,33 65,25 1.566,08 |NOTARI MATTEOE C.S.N.C. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
NUOVA BERT SALUMI S.R.L.- SOCIETA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
217 09/02/2021 1.194,00 47,76 1.146,24 a Uscite Correnti 330000 3203
UNIPERSONALE 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - ) ) Altri contributi e trasferimenti
218 09/02/2021 561,16 22,45 538,71 |NUOVA LOGISTICA - SOCIETA' COOPERATIVA " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
219 09/02/2021 1.208,87 48,35 1.160,52 |O.L.M.E. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
OFFICINA MECCANICA MINGAZZINI - S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
220 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 a Uscite Correnti 330000 3203 L
ENUNCIABILE BREVEMENTE MINGAZZINI S.R.L. [2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
221 09/02/2021 1.173,07 46,92 1.126,15 |OFFICINE BONACCINIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
OLEIFICIO SPERONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' N P . .
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
222 09/02/2021 3.074,88 123,00 2.951,88  |LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE 'OLEIFICIO a " Uscite Correnti 330000 3203 o
, 2020 ordinari a imprese
SPERONIS.R.L.
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
223 09/02/2021 1.055,76 42,23 1.013,53 |PALLARA ANDREA a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
PANETTERIE LA FONTE DEL PANE DI CHEZZI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
224 09/02/2021 733,10 29,32 703,78 a " Uscite Correnti 330000 3203 .
SILVIA 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
225 09/02/2021 1.200,27 48,01 1.152,26  |PARMA 80 -SOCIETA' COOPERATIVA a Uscite Correnti 330000 3203

2020"

ordinari a imprese
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LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
226 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |PARMA CLIMA SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
227 09/02/2021 1.248,55 49,94 1.198,61 |PLM4US.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
228 09/02/2021 1.272,33 50,89 1.221,44 |POLIS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
229 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |PUNTO PACKS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
230 09/02/2021 790,00 31,60 758,40 |RASTERODUE-S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
231 09/02/2021 521,93 20,88 501,05 |[RITALIS.R.L. SPEDIZIONI TRASPORTI E LOGISTICA a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
232 09/02/2021 805,89 32,24 773,65 |RUGGERI LUIGI Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
S.A.L.C.O.T.-S.A.S. DI CHEZZI GIANFRANCO E C. - |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
233 09/02/2021 985,59 39,42 946,17 a Uscite Correnti 330000 3203
SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
234 09/02/2021 746,48 29,86 716,62 [SPORT POINTS.R.L. a ; Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
235 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |[STEMS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
236 09/02/2021 1.039,12 41,56 997,56 |STUDIO DONNA DI TROLLI ROSSELLA a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
237 09/02/2021 2.020,77 80,83 1.939,94 |TECNOCLEAN S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
238 09/02/2021 4.648,72 185,95 4.462,77 |TEKNA PARMA S.R.L. Q . Uscite Correnti 330000 3203 N
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
239 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |TORNERIA PESANTE PARMENSE S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
240 09/02/2021 2.045,15 81,81 1.963,34 |UNIDENTALS.R.L. a ; Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
VETROMECCANICA - S.R.L. - SOCIETA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
241 09/02/2021 899,09 35,96 863,13 a Uscite Correnti 330000 3203
UNIPERSONALE 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
242 09/02/2021 1.445,00 57,80 1.387,20 |VIGLIOLI FRANCOEC. -S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
243 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |ZAFFIROS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
244 09/02/2021 3.644,49 145,78 3.498,71 |ZANELLIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
245 09/02/2021 2.397,58 95,90 2.301,68 |ZEBASRL a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
246 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |ZECS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
247 09/02/2021 848,48 33,94 814,54 |ELIOFOTOTECNICABARBIERI S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
248 09/02/2021 693,10 27,72 665,38 |PIO PELLACINIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
249 09/02/2021 1.103,80 44,15 1.059,65 |ADMETAS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
250 09/02/2021 4.253,37 170,13 4.083,24 |ALBA DEL BORGO SOCIETA' AGRICOLA a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
251 09/02/2021 3.526,58 141,06 3.385,52 |ALLGLASSS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
ANALYTICAL S.N.C. DI EMIDIO ED EUGENIO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
252 09/02/2021 1.425,61 57,02 1.368,59 a " Uscite Correnti 330000 3203 .
BORGHI 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
253 09/02/2021 627,44 25,10 602,34 |ARTELS.R.L. a Uscite Correnti 330000 3203

2020"

ordinari a imprese

Pagina 12 di 22

*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
254 09/02/2021 626,72 25,07 601,65 |AS AUTOMAZIONIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
255 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |ASSICOOP EMILIA NORD S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
AUTOFFICINA 2000 DI CAGGIATI RINALDO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
256 09/02/2021 1.882,56 75,30 1.807,26 Q Uscite Correnti 330000 3203
LEVATI ALBERTO S.N.C. 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
257 09/02/2021 2.420,62 96,82 2.323,80 |AZZURRA - SOCIETA' COOPERATIVA Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
258 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |BARRETT-S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
259 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |BCUBECEIMS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
260 09/02/2021 2.236,78 89,47 2.147,31 |BEA-S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
BERNAZZOLI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
261 09/02/2021 1.305,65 52,23 1.253,42 a " Uscite Correnti 330000 3203 L
LIMITATA 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
262 09/02/2021 1.182,90 47,32 1.135,58 |BOCELLI GIORGIO S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
263 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |BUCCIS.P.A. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
264 09/02/2021 568,45 22,74 545,71 |C.S. SALUMI DI CANALI MASSIMO E C. S.N.C. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
265 09/02/2021 3.420,13 136,81 3.283,32 |CALAMO STUDIS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
CALZETTI TINTEGGI S.A.S. DI CALZETTI FRANCO & [LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
266 09/02/2021 2.688,66 107,55 2.581,11 a ; Uscite Correnti 330000 3203 o
C. 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
267 09/02/2021 3.090,66 123,63 2.967,03 |CAPANNA ALBERTO S.P.A. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
CAPRA BRUNO E ROBERTO S.N.C. DI CAPRA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
268 09/02/2021 515,77 20,63 495,14 a " Uscite Correnti 330000 3203 L
ROBERTO E C. 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
269 09/02/2021 2.744,90 109,80 2.635,10 |CARSERVICE-S.R.L a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
270 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |CARBOGNANI CESARE METALLIS.P.A a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
271 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |CAV.UMBERTO BOSCHIS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
272 09/02/2021 1.071,40 42,86 1.028,54 |CENTRO DIESELS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
273 09/02/2021 545,53 21,82 523,71 |CIASERVICE SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
274 09/02/2021 654,28 26,17 628,11 [CIBARIUMS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
275 09/02/2021 3.887,01 155,48 3.731,53 |CML DI CIVASILVANO S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
276 09/02/2021 3.732,99 149,32 3.583,67 |COMAP SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
277 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |COMESERS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
CONSORZIO SOLIDARIETA' SOCIALE - SOCIETA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
278 09/02/2021 3.915,06 156,60 3.758,46 a Uscite Correnti 330000 3203
COOPERATIVA SOCIALE 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
279 09/02/2021 535,75 21,43 514,32 |DALCO'IGINO DI DALCO' FABIO a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
280 09/02/2021 3.839,64 153,59 3.686,05 |DELICIUS RIZZOLI S.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
281 09/02/2021 656,70 26,27 630,43 [DENTAL GROUP DI ALBERTINI DAVIDE & C. S.A.S. a Uscite Correnti 330000 3203

2020"

ordinari a imprese
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
282 09/02/2021 1.466,77 58,67 1.408,10 |DIGIEMME S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
283 09/02/2021 2.546,33 101,85 2.444,48 |DISOSSATURA VENTURINIS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
284 09/02/2021 671,80 26,87 644,93 |DNA ALIMENTI & AMBIENTE S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
DOLCEVALLE S.A.S. PROSCIUTTI DI LIMONTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
285 09/02/2021 2.711,12 108,44 2.602,68 Q Uscite Correnti 330000 3203
PAOLO, ALBERTO E C. 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
286 09/02/2021 508,13 20,33 487,80 |[ECAF3 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
287 09/02/2021 1.223,10 48,92 1.174,18 |EDILCENOS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
288 09/02/2021 3.040,21 121,61 2.918,60 |EDILSELVAS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
289 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |[EIDE' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
290 09/02/2021 4.088,53 163,54 3.924,99 |ELI PROSCIUTTIS.P.A. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
291 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |FOOD MANIA SRL a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
292 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |FRATELLI TANZIS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
FULL STEAM SNC DI TARASCONI PAOLO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
293 09/02/2021 1.104,24 44,17 1.060,07 a Uscite Correnti 330000 3203
PEZZOLI IVALDO 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
294 09/02/2021 1.472,80 58,91 1.413,89 [FUS-ONES.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
295 09/02/2021 1.433,00 57,32 1.375,68 |GENPROBIOS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
296 09/02/2021 4.027,70 161,11 3.866,59 |GHIRARDIS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
297 09/02/2021 2.448,90 97,96 2.350,94 |GLF INGREDIENTI ALIMENTARI SRL Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
298 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |GUALERZIS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
299 09/02/2021 2.421,96 96,88 2.325,08 |IDEA-S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
300 09/02/2021 1.388,27 55,53 1.332,74 |ILCORTILE S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
KARMA S.N.C. DI DOTI ANGELO E CILIBERTI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
301 09/02/2021 4.137,98 165,52 3.972,46 a " Uscite Correnti 330000 3203 o
CHRISTIAN 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
302 09/02/2021 672,61 26,90 645,71 [L.R.M. MANCIN S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
303 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |LABEL-S.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LAVANDERIA SELF-SERVICE DI NELSON LOUIS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
304 09/02/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 a " Uscite Correnti 330000 3203 .
LAURENT 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
305 09/02/2021 729,22 29,17 700,05 |[LIFETOUCH S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
306 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |MARTINIS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
307 09/02/2021 733,49 29,34 704,15 |METANO FIDENZA S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
308 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 [MINGORISOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
309 09/02/2021 858,92 34,36 824,56 |NEW ENERGY - SNC DI UNIN. E MEDIOLI A. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
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ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
310 09/02/2021 707,74 28,31 679,43 |NGMS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
31 09/02/2021 1.985,96 79,44 1.906,52 |NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO S.N.C. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
312 09/02/2021 700,62 28,02 672,60 |OFFICINA TARGA PARMA DI ABLONDI DANIELE a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
313 09/02/2021 622,95 24,92 598,03 |OVERMACH USATOS.P.A. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
314 09/02/2021 2.185,82 87,43 2.098,39 |PARMAFISH S.P.A. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
315 09/02/2021 766,50 30,66 735,84 |PARMAMECCANICAS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
PHILIPPE ODER DI GHEZZI GIANLUCA E C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
316 09/02/2021 610,05 24,40 585,65 Q Uscite Correnti 330000 3203
SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEM PLICE 2020" ordinari a imprese
PIEMME AUTO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
317 09/02/2021 4.443,21 177,73 4.265,48 a " Uscite Correnti 330000 3203 L
LIMITATA 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
318 09/02/2021 1.230,09 49,20 1.180,89 |PRISMA INDUSTRIALE S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
319 09/02/2021 2.224,01 88,96 2.135,05 |PROMEC S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
320 09/02/2021 5.209,85 208,39 5.001,46 |PROSCIUTTIFICIO M.P. S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
321 09/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |PROSCIUTTIFICIO TRE STELLE S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
PULISERVICES S.R.L. - PULIZIE E SERVIZI GENERALI [LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
322 09/02/2021 3.390,74 135,63 3.255,11 a ; Uscite Correnti 330000 3203 o
PARMA 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
323 09/02/2021 1.538,83 61,55 1.477,28 |RAVASINIS.P.A. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
REFRI GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
324 09/02/2021 3.385,64 135,43 3.250,21 a ; Uscite Correnti 330000 3203 o
LIMITATA 2020 ordinari a imprese
RP SANTINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
325 09/02/2021 3.557,94 142,32 3.415,62 a " Uscite Correnti 330000 3203 .
LIMITATA 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
326 09/02/2021 1.940,98 77,64 1.863,34 |S.T.L. ENGINEERING SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
327 09/02/2021 1.932,97 77,32 1.855,65 |S.T.S. DI PRISINZANO S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
328 09/02/2021 1.024,66 40,99 983,67 |S.T.V. DI SALATI GIOVANNI & C. -S.N.C. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
329 09/02/2021 1.604,95 64,20 1.540,75 |SAN MARCO PROSCIUTTI S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
SANTA CROCE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
330 09/02/2021 1.126,68 45,07 1.081,61 a " Uscite Correnti 330000 3203 .
LIMITATA 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
331 09/02/2021 1.123,22 44,93 1.078,29 |SI.FOR.S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
332 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |SMA SERBATOIS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
333 09/02/2021 912,87 36,51 876,36 |SOTTOSOLE S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
334 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 [STAMEC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
335 09/02/2021 1.091,23 43,65 1.047,58 |STARK GLOBAL SERVICE S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
336 09/02/2021 1.167,46 46,70 1.120,76  |STEGIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
STUDIO CHIARI & ASSOCIATI S.R.L. - SOCIETA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
337 09/02/2021 527,44 21,10 506,34 a Uscite Correnti 330000 3203

TRA PROFESSIONISTI

2020"

ordinari a imprese

Pagina 15 di 22
*ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
338 09/02/2021 911,50 36,46 875,04 |SYMBOLICS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
- " - Altri contributi e trasferimenti
339 09/02/2021 2.962,42 118,50 2.843,92 |TAGLIAVINIS.P.A. LIQU’IDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
340 09/02/2021 4.910,00 196,40 4.713,60 |TANARA GIANCARLO S.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
- " - Altri contributi e trasferimenti
341 09/02/2021 764,84 30,59 734,25 |TRIZIO DI TRIZIO ANTONIO LIQU’IDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203
2020 ordinari a imprese
WELLFIT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
342 09/02/2021 2.465,55 98,62 2.366,93 . Q Uscite Correnti 330000 3203
RESPONSABILITA' LIMIT ATA 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
343 09/02/2021 672,08 26,88 645,20 |ZANICHELLI ERMES a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
- " - Altri contributi e trasferimenti
344 09/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |ZANICHELLI MECCANICAS.P.A. LIQU’IDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
345 10/02/2021 4.040,45 161,62 3.878,83 |A DUE DI SQUERI DONATO & C. S.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
- " - Altri contributi e trasferimenti
346 10/02/2021 2.955,26 118,21 2.837,05 |ALHENA SERVICE S.R.L. LIQU’IDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
347 10/02/2021 3.153,19 126,13 3.027,06 |ATENA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
- " - Altri contributi e trasferimenti
348 10/02/2021 1.879,50 75,18 1.804,32 |AUTEL IMPIANTI DI CALZI MARIO E C. S.N.C. LIQU’IDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
349 10/02/2021 1.014,28 40,57 973,71 |AUTOSCUOLA PILOTA DI VASSALLO GINO a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
BAR RISTORANTE MANUBIOLA S.N.C. DI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
350 10/02/2021 825,62 33,02 792,60 Qa Uscite Correnti 330000 3203
SPAGNOLI DIDIER E LILIANE 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
351 10/02/2021 928,03 37,12 890,91 |CAGGIATIINOX S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
- " - Altri contributi e trasferimenti
352 10/02/2021 1.136,09 45,44 1.090,65 |CAMELOT -S.C.S. - ONLUS LIQUIIIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
353 10/02/2021 709,17 28,37 680,80 |CAVALCA LINEA UFFICIO -S.R.L. a " ONE CO v 0 s SIRU Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
CF GOMME S.N.C. DI CARAFFINI NICOLA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
354 10/02/2021 1.688,80 67,55 1.621,25 a Uscite Correnti 330000 3203
FRANZOSO LORENZO 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
355 10/02/2021 4.537,88 181,52 4.356,36  |CONSORZIO CLEAN SERVICE a " co v 0 s SIRU Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
CONSORZIO ELETTROMECCANICO IMPRESE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
356 10/02/2021 540,75 21,63 519,12 a Uscite Correnti 330000 3203
ARTIGIANE - C.E.I. ART 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
357 10/02/2021 3.376,75 135,07 3.241,68 |COSIDER SPA QU” ONE CO v 0 s SIRU Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
COSTRUZIONI MECCANICHE COMPRESSORI - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
358 10/02/2021 1.328,10 53,12 1.274,98 a " Uscite Correnti 330000 3203 .
S.R.L. 2020 ordinari a imprese
DI MANO IN MANO SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
359 10/02/2021 1.826,91 73,08 1.753,83 u ONE CO v 0 s SIRU Uscite Correnti 330000 3203
SOCIALE ONLUS 2020" ordinari a imprese
DIESEL SYSTEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
360 10/02/2021 1.697,83 67,91 1.629,92 a " Uscite Correnti 330000 3203 o
LIMITATA 2020 ordinari a imprese
L DAZIONE BUTI - BANDO "FARE E EZZA - Altri contributi e trasferimenti
361 10/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |E-PROJECTS.R.L. IQUVIY AZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
ERSISTEMI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
362 10/02/2021 4.952,44 198,10 4.754,34 a " Uscite Correnti 330000 3203 o
LIMITATA 2020 ordinari a imprese
FANFONI SOCIETA' A RESP BILITA' LIM L DAZIONE IBUTI - BANDO "FARE E EZZA - Altri contributi e trasferimenti
363 10/02/2021 2.158,18 86,33 2.071,85 ONSABILITA' LIMITATA [LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203 L
O IN FORMA ABBREVIATA 'FANFONI S.R.L.' 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE IBUTI - BANDO "FARE E EZZA - Altri contributi e trasferimenti
364 10/02/2021 2.256,79 90,27 2.166,52 |FONTANESI - BERTOLI S.R.L. QUVIV AZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
365 10/02/2021 3.333,17 133,33 3.199,84 |FONTANESI E LO PRESTI S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
FRUTTIBOSCO TARSOGNO - SOCIETA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
366 10/02/2021 2.605,00 104,20 2.500,80 Q Uscite Correnti 330000 3203 o
COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
367 10/02/2021 754,82 30,19 724,63 |GEOSTUDIS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
368 10/02/2021 1.649,10 65,96 1.583,14 |GUAZZIS.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
369 10/02/2021 4.971,97 198,88 4.773,09 |IDROINOX IMPIANTIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
370 10/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
ETS. 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
371 10/02/2021 4.267,84 170,71 4.097,13 |LANZI TRASPORTIS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
372 10/02/2021 1.956,00 78,24 1.877,76  |LAVANDA SELF-SERVICE DI SCARAZZINI MARTA a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
373 10/02/2021 669,67 26,79 642,88 |LEGATORIA PEDRELLI S.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
374 10/02/2021 4.083,72 163,35 3.920,37 |LINEA BEAUTY GROUP S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
375 10/02/2021 930,54 37,22 893,32 |[LMIS.R.L. a . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
376 10/02/2021 745,00 29,80 715,20 |MIRCO MAZZA LINEA UOMO a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
377 10/02/2021 2.700,88 108,04 2.592,84 |NUOVOS. ORSOLAS.R.L Qa . Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
378 10/02/2021 1.618,43 64,74 1.553,69 |OBIETTIVO IMPRESA SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
379 10/02/2021 1.266,78 50,67 1.216,11 |OXY- SALD DI VIGNOLA CORRADO Qa " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
PARMA SERRAMENTI SOCIETA' A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
380 10/02/2021 2.961,07 118,44 2.842,63 \ a Uscite Correnti 330000 3203
RESPONSABILITA' LIMITATA 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
381 10/02/2021 862,52 34,50 828,02 [POLICREO - SOCIETA' DI PROGETTAZIONE - S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
382 10/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |PRISMAS.P.A. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
383 10/02/2021 1.725,20 69,01 1.656,19 |S.T.I.G. SRL a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - ) ) Altri contributi e trasferimenti
384 10/02/2021 1.453,58 58,14 1.395,44 |SACEL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
385 10/02/2021 5.250,00 210,00 5.040,00 |[SARCE - SOCIETA' PER AZIONI a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
386 10/02/2021 1.037,31 41,49 995,82 |SATPACK S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
387 10/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |[SCAIP SOCIETA' PER AZIONI a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
388 10/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |[SERCOOP SOC. COOP. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
389 10/02/2021 2.025,15 81,01 1.944,14  |SISTEMA AMBIENTE S.R.L. UNIPERSONALE a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
390 10/02/2021 930,90 37,24 893,66 |SPAGNA TUBI E ACCIAI - S.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 .
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
391 10/02/2021 993,73 39,75 953,98 |TEAM BYTE SRL a Uscite Correnti 330000 3203

2020"

ordinari a imprese
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
392 10/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 |TECNINOXS.R.L. a " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
393 10/02/2021 4.341,00 173,64 4.167,36 |TECNOMECCANICA FIDENZA S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 L
2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
394 10/02/2021 2.377,66 95,11 2.282,55 |TECNOMECO S.R.L. Q " Uscite Correnti 330000 3203 o
2020' ordinari a imprese
TP ENGINEERING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - BANDO "FARE IMPRESA IN SIRUREZZA - Altri contributi e trasferimenti
395 10/02/2021 2.106,45 84,26 2.022,19 Q Uscite Correnti 330000 3203 o
LIMITATA IN SIGLA TP ENGINEERING S.R.L. 2020" ordinari a imprese
FONDAZIONE PARMA UNESCO CREATIVE CITY OF [VERSAMENTO FONDO DI GESTIONE ART. 7 DELLO STATUTO ANNO Altri contributi e trasferimenti
396 11/02/2021 10.000,00 - 10.000,00 Uscite Correnti 330044 3203 L
GASTRONOMY 2018 ordinari a imprese
CONTRIBUTO PER L'INIZIATIVA: "LA VIA FRANCIGENA DA PIACENZA Altri contributi e trasferimenti
401 18/02/2021 2.000,00 - 2.000,00 |CONFESERCENTI PARMA Uscite Correnti 330009 3203 o
ALLA LUNIGIANA:IL VI ordinari a imprese
ASSICA - ASSOCIAZIONE INDUSTRIALI DELLE Altri contributi e trasferimenti
407 19/02/2021 20.800,52 - 20.800,52 CONTRIBUTO PER PROGETTO SVILUPPO CUN ANNO 2020 Uscite Correnti 330000 3203 L
CARNI E DEI SALUMI ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE MESE DI FEBBRAIO Uscite in Cont Altri contributi e trasferimenti
493 05/03/2021 25.463,52 - 25.463,52 scite in onto 243004 3203
RISCOSSIONE 2021 - F24 EP IN SCAD Capitale ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
499 08/03/2021 5.000,00 - 5.000,00 |FONDAZIONE ARTURO TOSCANINI CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE ESTATE IN CONCERTO 2020 Uscite Correnti 330009 3203 L
ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA Altri contributi e trasferimenti
522 17/03/2021 30.620,94 1.224,84 29.396,10 CONTRIBUTO COSTI DI STRUTTURA PRIMO QUADRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 330000 3203
PROMOZIONALE CONSORTILE S.R.L. ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
523 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 |C.G. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA Q . Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
524 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 |CHIASTRA & PATTERA COSTRUZIONI S.R.L. Q \ Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
525 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 |CHIBO-S.R.L. Q . Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
526 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 [CIBARIUM S.R.L. Q " Uscite Correnti 330006 3203 o
LAVORO 2020' ordinari a imprese
CONSORZIO SOLIDARIETA' SOCIALE - SOCIETA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
527 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 Q Uscite Correnti 330006 3203
COOPERATIVA SOCIALE LAVORO 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO ) ) Altri contributi e trasferimenti
528 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |CREDIT&HOUSE CONSULTING S.R.L.S \ Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
529 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |DOG STORIES PETSHOP S.R.L. Q \ Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
530 18/03/2021 594,00 23,76 570,24 |E-PROJECT S.R.L. a \ Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020 ordinari a imprese
ENGAGIGO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
531 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 Q Uscite Correnti 330006 3203
LIMITATA LAVORO 2020" ordinari a imprese
FAI PARMA SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' [LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
532 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 a \ Uscite Correnti 330006 3203
LIMITATA LAVORO 2020 ordinari a imprese
FERRAMENTA PIAZZA S.A.S. DI PIAZZA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
533 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 Q Uscite Correnti 330006 3203
LEONARDO & C. LAVORO 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO ) ) Altri contributi e trasferimenti
534 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |FERRARI- COSTRUZIONI MECCANICHE - S.R.L. \ Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
535 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |FERRARIGROUP-S.R.L. Q \ Uscite Correnti 330006 3203 o
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
536 18/03/2021 1.800,00 72,00 1.728,00 |FOR.ME.SA.S.R.L. a N Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
537 18/03/2021 1.400,00 56,00 1.344,00 |GRUPPO GELATIS.R.L. Q \ Uscite Correnti 330006 3203 o
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
538 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 |IM.MA.GES.R.L. a N Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
539 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 |IMOLDS.R.L. Q " Uscite Correnti 330006 3203 o
LAVORO 2020 ordinari a imprese
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LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
540 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 |LA MAISON DEI PICCOLI DI SANTI MICHELA Q " Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
541 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 |[LMIS.R.L. Q N Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020' ordinari a imprese
ME.MO. MEASURES & MONITORING DI DOTT. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
542 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 Q Uscite Correnti 330006 3203
GEOL. MARCO UGOLOTTI LAVORO 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
543 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |MEMO TESTING S.R.L. Q N Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
544 18/03/2021 1.000,00 40,00 960,00 |MORAS.P.A. - CARRELLI ELEVATORI Q " Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
545 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |OMNIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Q N Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
546 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |PAPPADA' GINO DI PAPPADA' MASSIMO Q " Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
547 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 |SARCE - SOCIETA' PER AZIONI Q N Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
548 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 [SIDITEC SRL Q " Uscite Correnti 330006 3203 o
LAVORO 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
549 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 |STICKERSLAB S.R.L. Q . Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
550 18/03/2021 1.000,00 40,00 960,00 [STUDIO 90 S.R.L. Q " Uscite Correnti 330006 3203 o
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
551 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 |SWITCHUPS.R.L. Q . Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
552 18/03/2021 300,00 12,00 288,00 [SYGESTS.R.L. Q " Uscite Correnti 330006 3203 o
LAVORO 2020' ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
553 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 |TOP CAFE'S.R.L.S. Q . Uscite Correnti 330006 3203 L
LAVORO 2020 ordinari a imprese
TP ENGINEERING SOCIETA' A RESPONSABILITA'  |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
554 18/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 Q Uscite Correnti 330006 3203
LIMITATA IN SIGLA TP ENGINEERING S.R.L. LAVORO 2020" ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
555 18/03/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 |UNIONTELS.R.L. a \ Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020 ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO "ORIENTAMENTO Altri contributi e trasferimenti
556 18/03/2021 700,00 28,00 672,00 |VANITY COSMETICA SRL Q \ Uscite Correnti 330006 3203 .
LAVORO 2020 ordinari a imprese
BAR RISTORANTE LAGO BLEU DI BERZIERI ibuti svil I'off iale, Turisti icetti Altri contributi e trasferimenti
579 31/03/2021 670,02 26,80 643,22 STO! GO (V] Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva Uscite Correnti 330043 3203 rbuti &
ENRICA 2019 ordinari a imprese
RISTORANTE ALBERGO MIRAMONTI S.N.C. DI DE | Contributi svil dell'offerta C iale, Turisti icetti Altri contributi e trasferimenti
580 31/03/2021 1.354,00 54,16 1.299,84 ontribut sviluppo cellofierta ~ommerciale, furistica e ricettiva Uscite Correnti 330043 3203
PAOLI LUIGINO E CASSOL ORIETTA 2019 ordinari a imprese
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2020 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA
15/02/2021 120,4 - 120,4 i i 1001 i iri
397 5/02/20; 0,48 0,48  |LA SCINTILLA SRLS CCIAA DI PARMA, SU RICHI Uscite Correnti 36100: 4101 Rimborso diritto annuale
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE VERSATI- PER
19/01/2021 100,33 - 100,33 |PROMOCENTER EST SRL i i 311106 4102 ituzi iritti di i
58 /01/. OMOCI STS VERBALE DI ACCERTAME Uscite Correnti 0. Restituzione diritti di segreteria
66 21/01/2021 25,00 25,00 |STUDIO ASSOCIATO TORELLI E CARPANA RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER VIDIMAZIONE LIBR| Uscite C ti 311106 4102 Restituzi diritti di teri
X | CONTABILI DOPPIAMENTE V. scite Correnti estituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA NON DOVUTI IN CASO DI
1 04/02/2021 25,00 - 25,00 |BOL ESIE i i 311106 102 ituzi iritti di i
3 /02/ OLOGNESI ERICA PRIMO RILASCIO DI CNS Uscite Correnti 410 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DOPPIO PAGAMENTO RELATIVO A DIRITTI MARCHIO
124 04/02/2021 32,00 - 32,00 |MAZZONI ANDREA Uscite C ti 311106 4102 ituzi jritti di i
/02/. ORAFO 2021 EFFETTUATO M scite Correnti Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI IN
472 03/03/2021 100,33 - 100,33 Ef L i i 311106 102 ituzi iritti di i
/03/ PARMAGEO SR PIL’ DA FACCINI ENRIC Uscite Correnti 410 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI IN
480 04/03/2021 49,00 - 49,00 |CONSORZIO TRASPORTI FOODLOG Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
PIU' DA GRIFFINI MASS
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PAGATI SIA CON BONIFICO
482 04/03/2021 25,00 - 25,00 |PARMAKE' L i i 311106 102 ituzi iritti di i
8 /03/ ARMAKEY SR BANCARIO (PROVV.ENTRA Uscite Correnti 410 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGR. NON DOVUTI PER DEP.BILANCIO
571 24/03/2021 62,70 - 62,70 |STUDIO CORTELLAZZO & SOATTO Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

CONSOLIDATO EFFETTUATO
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572 24/03/2021 90,00 90,00 [SALSI MARIA PAOLA RESTITUZIONE DIRITT! DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI (DAL Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
. ' NOTAIO SALS! IN QUA ftuzione dirtti di segretert
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE VERSATI CON
573 24/03/2021 125,00 - 125,00 |CASA DI CURA CITTA' DI PARMA BONIFICO (PROVV.275 D Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
574 24/03/2021 25,00 25,00 |CIASERVICE SRL RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE VERSATI CON Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
. ’ BONIFICO (PROVV.443 D ftuzione dintti di segretert
RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO IN ECCESSO PER VERBALE
- .R.L. Uscite C ti 311106 4102 ituzi iritti di i
575 24/03/2021 51,33 51,33 [MONTIS.R.L. ACCERTAMENTO N.550 - REA PR scite Correnti Restituzione diritti di segreteria
576 26/03/2021 59,00 59,00 |LARINI CARLA RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGR. ERRONEAMENTE VERSATI PER Uscite Ce ti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
' ’ VERBALE DI ACCERTAMENTO S scite torrentl ftuzione dintti di segretert
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGR. ERRONEAMENTE VERSATI PER
- Uscite C ti 311106 4102 ituzi iritti di i
577 26/03/2021 59,00 59,00 |[NEGRIPIERLUIGI VERBALE DI ACCERTAMENTO S scite Correnti Restituzione diritti di segreteria
19 04/01/2021 257,80 - 257,80 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 7/8-6/11/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFFICIO PROTOCOLLO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
7/9 - 6/12/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. SEGRETERIA (ORA
37 04/01/2021 282,70 - 282,70 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. / /12/ ( Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
COMM.ESTERO)
56 18/01/2021 147,32 - 147,32 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. |21/9 - 20/12/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. VISURE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
57 18/01/2021 25,41 - 25,41 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A.  |21/9 - 20/12/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4201 Noleggi
57 18/01/2021 115,52 - 115,52 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A.  |21/9 - 20/12/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE BORSA MERCI Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
83 01/02/2021 247,50 - 247,50 |CINEAGENZIA GIARAS.R.L. CONCLUSIONE SERVIZIO NOLEGGIO VIDEOPROIETTORE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
139 08/02/2021 32,41 32,41 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 10/10/20-9/1/21- NOLEGGIO FULL SERVICE FOTOCOPIATRICE Uscite Correnti 121603 4201 Nol i
! i "~ |MULTIFUNZIONE UFF. RA 99!
10/10/20-9/1/21- NOLEGGIO FULL SERVICE FOTOCOPIATRICE . .
- CERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite C ti 326002 4201
139 08/02/2021 147,32 147,32 |KYO MULTIFUNZIONE UFF. RA scite Correnti Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Conto
08/02/2021 151,32 - 151,32 B 243200 4201 i
143 /02/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale Noleggi
28/9-27/12/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFF. REGISTRO
409 23/02/2021 257,80 - 257,80 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. IM/PRESE/ / Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
COD.PAG.TO: A20020201000047781 03/11 - 31/12/2020 - NOLEGGIO| . . n
24/02/2021 133,72 - 133,72 326002 4201
410 /02/: ) A OLIVETTI SPA FOTOCOPIATRICE UFF Uscite Correnti Noleggi
COD.PAG.TO: A20020201000047782 - 16/11-31/12/2020 NOLEGGIO n
- 83,75 LIVETTI SPA i i 326002 4201
411 24/02/2021 83,75 o] N FOTOCOPIATORE PER SER Uscite Correnti 0. Noleggi
COD.PAG.TO: A20020201000047780 - 01/10 - 31/12/2020 - : ! )
24/02/2021 221, - 221, 26002 4201
412 /02/20! ,50 ,50  |OLIVETTI SPA NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UF Uscite Correnti 32600! Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Conto
09/03/2021 207,75 - 207,75 B 243200 4201 Nol i
508 /03/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale 01egg
48 11/01/2021 17.263,02 - 17.263,02  |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST DICEMBRE 2020 (F24EP SCAD. 18/01/2021) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
144 08/02/2021 10.283,28 - 10.283,28 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST GENNAIO 2021 (F24EP SCAD. 16/02/2021) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
509 09/03/2021 11.074,48 - 11.074,48 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST FEBBRAIO 2021 (F24EP SCAD. 16/03/2021) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
46 05/01/2021 36,00 - 36,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. DICEMBRE 2020: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
ANNO 2020 IV TRIM.- IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI
22/01/2021 1.7¢ - 1.7 .P.A. Uscite C ti 327017 4499 i tributi
71 /01/20: 09,30 09,30 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A DOSSIER TITOLI 11/00 scite Correnti Altri tributi
ANNO 2020 RITENUTA FISCALE SU INTERESSI LORDI CONTO DI
96 01/02/2021 24,75 - 24,75 |BANCA D'ITALIA Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
TESORERIA
127 05/02/2021 22,00 - 22,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. GENNAIO 2021: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
473 03/03/2021 16,00 - 16,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. FEBBRAIO 2021: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
COMPENSO QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA CAVALLO Indennita e rimborso spese per il
105 02/02/2021 4.250,00 - 4.250,00 [MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE a Uscite Correnti 329009 4505 R . p ) P
ANTONIETTA, SECONDO S Collegio dei revisori
106 02/02/2021 3.000,00 3.000,00 |MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. Uscite Correnti 329009 4505 Indennité e rimborso spese. per
o o VINCENZO DI MARO - MISE PERIO Collegio dei revisori
. . Indennita e rimborso spese per il
145 08/02/2021 3.000,00 600,00 2.400,00 |VENTURINI ELISA 11 SEM.2020 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 . . L
Collegio dei revisori
X X Indennita e rimborso spese per il
145 08/02/2021 26,40 - 26,40 |VENTURINI ELISA 11 SEM.2020 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 4505

Collegio dei revisori
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X . Indennita e rimborso spese per il
145 08/02/2021 120,00 - 120,00 |VENTURINI ELISA 11 SEM.2020 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 R . L
Collegio dei revisori
. . Indennita e rimborso spese per il
145 08/02/2021 660,00 - 660,00 |VENTURINI ELISA 11 SEM.2020 - COMPENSO MEMBRO COLLEGIO REVISORI Uscite Correnti 329009 4505 ) ) L
Collegio dei revisori
468 02/03/2021 5.000,00 1.000,00 4.000,00 |BOSONIERNESTINA COMPENSO RELATIVO ALLINCARICO DI COMPONENTE Uscite Correnti 329015 4506 Indennita & rimborso spese perl
o o o MONOCRATICO DELL'OIV ANNO 2020 Nucleo di valutazione
COMPENSO RELATIVO ALL'INCARICO DI COMPONENTE Indennita e rimborso spese per il
468 02/03/2021 44,00 - 44,00 |BOSONI ERNESTINA Uscite C ti 329015 4506
103/ MONOCRATICO DELL'OIV ANNO 2020 scite torrent! Nucleo di valutazione
268 02/03/2021 200,00 200,00 |BOSONI ERNESTINA COMPENSO RELATIVO ALL'INCARICO DI COMPONENTE Uscite Correnti 329015 4506 Indennita e rimborso spese per il
v ' MONOCRATICO DELL'OIV ANNO 2020 Nucleo di valutazione
COMPENSO RELATIVO ALL'INCARICO DI COMPONENTE Indennita e rimborso spese per il
468 02/03/2021 1.100,00 - 1.100,00 |BOSONI ERNESTINA Uscite Correnti 329015 4506
103/ MONOCRATICO DELL'OIV ANNO 2020 Nucleo di valutazione
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI . . — .
503 08/03/2021 8,00 - 8,00 [MORIDANIELE GEOMETRA ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI
503 08/03/2021 2,00 - 2,00 [MORIDANIELE GEOMETRA ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ] ] o -
503 08/03/2021 160,00 - 160,00 |MORI DANIELE GEOMETRA ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
504 08/03/2021 41,80 - 41,80 |SCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
504 08/03/2021 2,09 - 2,09 [SCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
504 08/03/2021 190,00 38,00 152,00 |SCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
504 08/03/2021 9,50 - 9,50 [SCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
505 08/03/2021 0,22 - 0,22 |PAOLO PATTERA COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
505 08/03/2021 20,00 4,00 16,00 |PAOLO PATTERA COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
505 08/03/2021 4,40 - 4,40 |PAOLO PATTERA COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
505 08/03/2021 1,00 - 1,00 |PAOLO PATTERA COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
506 08/03/2021 0,33 - 0,33 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
506 08/03/2021 1,50 - 1,50 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
506 08/03/2021 30,00 6,00 24,00 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
506 08/03/2021 6,60 - 6,60 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
507 08/03/2021 5,50 - 5,50 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
507 08/03/2021 1,21 - 1,21 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
507 08/03/2021 24,20 - 24,20 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
507 08/03/2021 110,00 22,00 88,00 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2020 Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA QUALE COMPONENTE COMMISSIONE OPERE . . - _—
513 09/03/2021 143,77 - 143,77 |MALETTA CESARE Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
EDILI ANNO 2020
GETTONI DI PRESENZA QUALE COMPONENTE COMMISSIONE OPERE T -
514 09/03/2021 34,81 - 34,81 |GRANELLI ORESTE a Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
EDILI_ ANNO 2020
GETTONI DI PRESENZA QUALE COMPONENTE COMMISSIONE OPERE
515 09/03/2021 84,94 - 84,94 |ZAPPIA GIUSEPPE a Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
EDILI ANNO 2020
GETTONI DI PRESENZA QUALE COMPONENTE COMMISSIONE OPERE T -
517 09/03/2021 13,93 - 13,93 |GARDONI ROBERTO a Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
EDILI_ ANNO 2020
GETTONI DI PRESENZA QUALE COMPONENTE COMMISSIONE OPERE
518 09/03/2021 20,66 - 20,66 |BEGA PAOLO @ Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
EDILI ANNO 2020
N. 2 GETTONI DI PRESENZA ANNO 2020 COMMISSIONE ESAMI — _—
519 09/03/2021 28,67 - 28,67 [NIZZANI CARLO (COLLABORATORE) MEDIATORI Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
510 09/03/2021 22.460,26 22.460,26 | TECNOSERVICECAMERE SCPA PROGETTAZIONE (E CONNESSO SUPPORTO AL RUP) Uscite in Conto 111011 5102 Fabbricati
T T DELL'INTERVENTO DI RINNOVAMENTO DELL' Capitale
Uscite in Conto
38 04/01/2021 582,00 - 582,00 |ISOIL IMPIANTI SPA SERVIZIO DI TARATURA CAMPIONE DA 20L PER UFFICIO METRICO Liap‘ir;a\: 111216 5103 Impianti e macchinari
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite in Conto
47 11/01/2021 15,18 - 15,18 N 243200 5103 Impianti e macchinari
10/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale pianti e macchina
OTT.2020 - NS.PROT. 5923 - SERVIZIO DI ADEGUAMENTO APPARATI Uscite in Conto
22/01/2021 2.547, - 2.547,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ) 111109 5103 ianti inari
67 /01/20: 547,00 ATTIVI PER AMMORDERN Capitale Impianti e macchinari
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2021 Uscite in Conto
14 08/02/2021 688,38 - 688,38 N 243200 5103 Impianti e macchinari
3 /02/ RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/02/2021 Capitale pianti e macchina
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C.C.LLA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2021 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | ImportoLordo | ritenuta ImportoNetto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) | Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
FORNITURA DI N.10 SEDUTE OPERATIVE IMBOTTITE PER UFFICI SEDE | _ Uscite in Cont:
140 08/02/2021 724,00 - 724,00 |MOSCHELLA SEDUTE SRL sciein=onte 1 111400 5104 Mobili e arredi
CAMERALE Capitale
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2021 Uscite in Cont
508 09/03/2021 159,28 - 159,28 scite In onto 243200 5104 Mobili e arredi
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 16/03/2021 Capitale
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA VERSAMENTO IVA SPLIT STITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2020 Uscite in Cont
47 11/01/2021 1.981,65 - 1.981,65 scite In Lonto 243200 5152 Hardware
RISCOSSIONE F24EP SCAD. 18/01/2021 Capitale
Uscite in Cont Costituzione di fondi per il servizio
49 12/01/2021 4.000,00 - 4.000,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2021 - ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA scite In tonto 122003 7350 nclper e
Capitale economato in contanti
IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 28/01/2021 ATTO REP Uscite in Cont
74 28/01/2021 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE Q /01/ scite in Tonto 121416 7500 Altre operazioni finanziarie
24/2021 Capitale
SWEETWIPES - GIRO CONTABILE PER CONCORSO A PREMIO Uscite in Conto
107 02/02/2021 732,00 - 732,00 |DIVERSI ' 247000 7500 Al ioni finanziari
/02/ RISCOSSO TRAMITE PAGOPA (VEDI Capitale e operazioni finanziarie
VEGA CARBURANTI SPA - GIRO CONTABILE PER SPESE AVVIO Uscite in Conto
02/02/2021 48,80 - 48,80 247000 ioni finanziari
108 /02/ X , DIVERSI MEDIAZIONE RISCOSSE TRAMITE Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie
OBIETTIVO IMPRESA SRL - CORRETTO GIRO CONTABILE PER Uscite in Conto
131 05/02/2021 30,50 - 30,50 [DIVERSI 247000 7500 ioni finanziari
/02/ REGOLARIZZAZIONE ACQUISTO Capitale Altre operazioni finanziarie
RATA N. 1 SCADENTE IL 25/02/2021 DELL'AMMONTARE PRESUNTO | Uscite in Conto
08/02/2021 192.027,41 - 192.027,41 247006
132 /02/ AGENZIA DELLE ENTRATE ANNO 2021 DELL'IMPOSTA Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2020 ERRONEAMNETE VERSATO ALLA | _ Uscite in Conto
462 01/03/2021 120,48 - 120,48 |DI SALVO ANGELO 247000 7500 ioni finanziari
6! /03/. CCIAA DI PARMA ANZICHE' Capitale Altre operazioni finanziarie
FEBB.2021 - RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO, MEDIANTE PAGOPA, | _ Uscite in Conto
02/03/2021 129,00 - 129,00 ' ' 247000 ioni finanziari
467 /03/ G FASHION40 SRL PER ERRORE (PROVV.EN Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie
RIMBORSO DEL 10% - NOTA DI CREDITO N.2021/47-FGEN DEL 8/2/21| Uscite in Cont:
470 02/03/2021 29,28 - 29,28 |I GIRASOLI DI CALERSI PIETRO E C. S.N.C o / 12/ scite In tonto 246026 7500 Altre operazioni finanziarie
- DELLE SPESE DI M Capitale
RIMBORSO DEL 10% - NOTA DI CREDITO N.2021/48-FGEN DEL 8/2/21| Uscite in Cont:
471 02/03/2021 29,28 - 29,28 [VEGA CARBURANTI SPA ° / /2/ scitein Lonto 246026 7500 Altre operazioni finanziarie
- DELLE SPESE DI M Capitale
RESTITUZIONE BOLLI NON DOVUTI PER DEP.BILANCIO DELLA Uscite in Conto
481 04/03/2021 65,00 - 65,00 |VITACCA VITO ' 247006 7500 Al ioni finanziari
/03/ COOP.SOC.GIUNCHIGLIA (REA Capitale e operazioni finanziarie
RESTITUZIONE BOLLI NON DOVUTI PER DEP.BILANCIO CONSOLIDATO | _ Uscite in Conto
24/03/2021 65,00 - 65,00 247006 ioni finanziari
570 /03/ STUDIO CORTELLAZZO & SOATTO EFEETTUATO IN PARI DA Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie
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